
Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Câmpus Toledo

Portaria nO109, de 17 de junho de 2016

A DIRETORA-GERAL DO CÂMPUS TOLEDO DA
UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ, no uso de suas
atribuições, considerando a Portaria nO 1058, de 26 de setembro de 2008 e a
Portaria nO2556, de 10 de dezembro de 2013, do Reitor da UTFPR;

considerando Edital ASSAE 004/2016 - UTFPR - Qualidade de
Vida Estudantil;

considerando o Memorando nO 019/2016 - NUAPE-TD, datado
de 17.06.2016;

RESOLVE

designar os servidores, ALCILENE EVANGELlSTA DA COSTA,
Matrícula SIAPE nO1087838, ocupante do cargo efetivo de Auxiliar em Assuntos
Educacionais, JÉSSICA CAROLlNE SANTOS BUTKE, Matrícula SIAPE nO
2094623, ocupante do cargo efetivo de Assistente em Administração e RAFAEL
PEDRINI, Matrícula SIAPE nO2152744, ocupante do cargo efetivo de Assistente
em Administração, para, sob a presidência da primeira, no período de 20.06.2016
a 24.06.2016, integrarem a Comissão de Seleção responsável pela avaliação e
pontuação das propostas inscritas no Edital ASSAE 004/2016 - UTFPR Qualidade
de Vida Estudantil.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE.
Gabinete do Diretor Geralucu~

VIVIANE DA SILVA LOBO
Diretora-Geral do Câmpus To/edo da UTFPR


